



Comune di Trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
tel. 040/6751
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI,
FINANZA DI PROGETTO E PARTENARIATI
SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA

cod. opera 17184 - 17185

CASE CAD - Anno 2018:
abbattimento barriere architettoniche, recupero e ampliamento
alloggi per anziani di via San Biagio n°3

PROGETTISTA

dott. ing. Alessandro Mosetti *[Signature]*

COPROGETTISTI

geom. Gabriele Marotta *[Signature]*

per. ind. Fabio Zanella *[Signature]*

COORDINATORE PER LA SICUREZZA

dott. arch. Letizia Lampe

STRUTTURISTA

dott. ing. Andrea Zardetto

DISEGNATORE

per. ind. Claudio Baucer *[Signature]*

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

dott. arch. Lucia Iammarino *[Signature]*



PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA

DATA

GENNAIO 2020

Articolo	Breve	Importo (Prezzo)	UTILI (10%)	SPESE GEN. (15%)	COSTO	TAB. D.M. 11.12.78	%	MATERIALI IMPORTO	%	TRASPORTI IMPORTO	%	NOLI IMPORTO	%	MANODOPERA IMPORTO
A.01.010	OPERAIO COMUNE (PRIMO LIVELLO)	1.417,50	128,86	168,08	€ 1.120,55	*	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	100,00	€ 1.120,55
A.01.010	OPERAIO COMUNE (PRIMO LIVELLO)	1.417,50	128,86	168,08	€ 1.120,55	*	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	100,00	€ 1.120,55
A.01.010	OPERAIO COMUNE (PRIMO LIVELLO)	1.417,50	128,86	168,08	€ 1.120,55	*	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	100,00	€ 1.120,55
A.01.030	OPERAIO SPECIALIZZATO (TERZO LIVELLO)	1.500,40	136,40	177,91	€ 1.186,09	*	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	100,00	€ 1.186,09
A.01.030	OPERAIO SPECIALIZZATO (TERZO LIVELLO)	6.001,60	545,60	711,65	€ 4.744,35	*	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	100,00	€ 4.744,35
A.01.030	OPERAIO SPECIALIZZATO (TERZO LIVELLO)	1.856,75	168,80	220,17	€ 1.467,79	*	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	100,00	€ 1.467,79
A.01.010	OPERAIO COMUNE (PRIMO LIVELLO)	1.417,50	128,86	168,08	€ 1.120,55	*	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	100,00	€ 1.120,55
B.02.100.05	Ponteggio tubolare a telaio o multidirezionale su facciate lineari e continue - montaggio e smontaggio compreso noleggio per il primo mese	13.105,40	1191,40	1.554,00	€ 10.360,00	8	44,00	€ 4.558,40	6,00	€ 621,60	10,00	€ 1.036,00	40,00	€ 4.144,00
B.02.100.05	Ponteggio tubolare a telaio o multidirezionale su facciate lineari e continue - montaggio e smontaggio compreso noleggio per il primo mese	13.105,40	1191,40	1.554,00	€ 10.360,00	8	44,00	€ 4.558,40	6,00	€ 621,60	10,00	€ 1.036,00	40,00	€ 4.144,00
B.02.100.05	Ponteggio tubolare a telaio o multidirezionale su facciate lineari e continue - montaggio e smontaggio compreso noleggio per il primo mese	4.531,76	411,98	537,36	€ 3.582,42	8	44,00	€ 1.576,26	6,00	€ 214,95	10,00	€ 358,24	40,00	€ 1.432,97
B.02.100.15	Ponteggio tubolare a telaio o multidirezionale - Noleggio successivo al primo mese	6.632,20	602,93	786,43	€ 5.242,85	8	44,00	€ 2.306,85	6,00	€ 314,57	10,00	€ 524,28	40,00	€ 2.097,14
C.01.260.05	Piastrelle di gres porcellanato - cm. 20x20 - colorate	4.499,55	409,05	533,54	€ 3.556,96	8	44,00	€ 1.565,06	6,00	€ 213,42	10,00	€ 355,70	40,00	€ 1.422,78
C.01.260.05	Piastrelle di gres porcellanato - cm. 20x20 - colorate	4.499,55	409,05	533,54	€ 3.556,96	8	44,00	€ 1.565,06	6,00	€ 213,42	10,00	€ 355,70	40,00	€ 1.422,78
C.01.260.05	Piastrelle di gres porcellanato - cm. 20x20 - colorate	4.499,55	409,05	533,54	€ 3.556,96	8	44,00	€ 1.565,06	6,00	€ 213,42	10,00	€ 355,70	40,00	€ 1.422,78
C.01.260.20	Piastrelle di gres porcellanato - sovrapprezzo per superficie antisdrucciolo	19,30	1,75	2,29	€ 15,26	8	44,00	€ 6,71	6,00	€ 0,92	10,00	€ 1,53	40,00	€ 6,10
C.01.260.20	Piastrelle di gres porcellanato - sovrapprezzo per superficie antisdrucciolo	19,30	1,75	2,29	€ 15,26	8	44,00	€ 6,71	6,00	€ 0,92	10,00	€ 1,53	40,00	€ 6,10
C.01.260.20	Piastrelle di gres porcellanato - sovrapprezzo per superficie antisdrucciolo	19,30	1,75	2,29	€ 15,26	8	44,00	€ 6,71	6,00	€ 0,92	10,00	€ 1,53	40,00	€ 6,10
C.01.310.05	Telo in pvc quale barriera tra il piano di posa in trucioli e i sottofondi.	832,71	75,70	98,74	€ 658,27	8	44,00	€ 289,64	6,00	€ 39,50	10,00	€ 65,83	40,00	€ 263,31
C.01.310.05	Telo in pvc quale barriera tra il piano di posa in trucioli e i sottofondi.	832,71	75,70	98,74	€ 658,27	8	44,00	€ 289,64	6,00	€ 39,50	10,00	€ 65,83	40,00	€ 263,31
C.01.310.05	Telo in pvc quale barriera tra il piano di posa in trucioli e i sottofondi.	832,71	75,70	98,74	€ 658,27	8	44,00	€ 289,64	6,00	€ 39,50	10,00	€ 65,83	40,00	€ 263,31
C.01.315.05	Tavolato in abete finitura piattata di prima scelta - spessore mm.22.	3.567,67	324,33	423,04	€ 2.820,29	8	44,00	€ 1.240,93	6,00	€ 169,22	10,00	€ 282,03	40,00	€ 1.128,12
C.01.490.10	Lana di roccia compatta in pannelli - spessore mm. 40 - dim. pannello mm. 1200x600	1.177,33	107,03	139,60	€ 930,70	8	44,00	€ 409,51	6,00	€ 55,84	10,00	€ 93,07	40,00	€ 372,28
C.01.490.10	Lana di roccia compatta in pannelli - spessore mm. 40 - dim. pannello mm. 1200x600	1.177,33	107,03	139,60	€ 930,70	8	44,00	€ 409,51	6,00	€ 55,84	10,00	€ 93,07	40,00	€ 372,28
C.01.490.10	Lana di roccia compatta in pannelli - spessore mm. 40 - dim. pannello mm. 1200x600	1.177,33	107,03	139,60	€ 930,70	8	44,00	€ 409,51	6,00	€ 55,84	10,00	€ 93,07	40,00	€ 372,28
C.01.710.30	Membrana bitume polimer elastoplastomerica - con superficie ardesiata accoppiata a termoisolante poliuretano espanso - spessore mm. 60	5.636,35	512,40	668,34	€ 4.455,61	8	44,00	€ 1.960,47	6,00	€ 267,34	10,00	€ 445,56	40,00	€ 1.782,25
D.01.010.05	Scavo di sbancamento - per interventi complessivi fino a mc. 30,000	1.314,00	119,45	155,81	€ 1.038,74	1	7,00	€ 72,71	35,00	€ 363,54	40,00	€ 415,49	18,00	€ 186,97
D.01.020.05	Scavo a sezione obbligata chiusa o ristretta - eseguito a mano o con piccoli mezzi meccanici in ambienti facilmente accessibili	1.061,50	96,50	125,87	€ 839,13	1	7,00	€ 58,74	35,00	€ 293,70	40,00	€ 335,65	18,00	€ 151,04
D.01.020.07	Scavo a sezione obbligata chiusa o ristretta - eseguito a mano in ambienti difficilmente accessibili, intercapedini, etc	1.764,65	160,42	209,25	€ 1.394,98	1	7,00	€ 97,65	35,00	€ 488,24	40,00	€ 557,99	18,00	€ 251,10
E.01.040.10	Demolizione di tramezze in forato da cm. 8-12	2.100,04	190,91	249,02	€ 1.660,11	8	44,00	€ 730,45	6,00	€ 99,61	10,00	€ 166,01	40,00	€ 664,04
E.01.040.10	Demolizione di tramezze in forato da cm. 8-12	5.889,44	535,40	698,35	€ 4.655,68	8	44,00	€ 2.048,50	6,00	€ 279,34	10,00	€ 465,57	40,00	€ 1.862,27
E.01.040.10	Demolizione di tramezze in forato da cm. 8-12	5.889,44	535,40	698,35	€ 4.655,68	8	44,00	€ 2.048,50	6,00	€ 279,34	10,00	€ 465,57	40,00	€ 1.862,27
E.01.040.10	Demolizione di tramezze in forato da cm. 8-12	5.889,44	535,40	698,35	€ 4.655,68	8	44,00	€ 2.048,50	6,00	€ 279,34	10,00	€ 465,57	40,00	€ 1.862,27
E.01.060.05	Demolizione solette in calcestruzzo o c.a.	1.509,30	137,21	178,97	€ 1.193,12	8	44,00	€ 524,97	6,00	€ 71,59	10,00	€ 119,31	40,00	€ 477,25
E.01.110.05	Demolizione di grondaie	490,70	44,61	58,19	€ 387,91	8	44,00	€ 170,68	6,00	€ 23,27	10,00	€ 38,79	40,00	€ 155,14
E.01.110.10	Demolizione di pluviali	168,00	15,27	19,92	€ 132,81	8	44,00	€ 58,43	6,00	€ 7,97	10,00	€ 13,28	40,00	€ 53,12
E.01.240.10	Demolizione di rivestimento lapideo o piastrelle - per interventi oltre i mq. 2,00 e fino a mq. 30,00	3.378,37	307,12	400,60	€ 2.670,65	8	44,00	€ 1.175,09	6,00	€ 160,24	10,00	€ 267,06	40,00	€ 1.068,26
E.01.240.10	Demolizione di rivestimento lapideo o piastrelle - per interventi oltre i mq. 2,00 e fino a mq. 30,00	3.467,84	315,26	411,21	€ 2.741,38	8	44,00	€ 1.206,21	6,00	€ 164,48	10,00	€ 274,14	40,00	€ 1.096,55
E.01.240.10	Demolizione di rivestimento lapideo o piastrelle - per interventi oltre i mq. 2,00 e fino a mq. 30,00	3.467,84	315,26	411,21	€ 2.741,38	8	44,00	€ 1.206,21	6,00	€ 164,48	10,00	€ 274,14	40,00	€ 1.096,55
E.01.330.15	Demolizione di massetti - per interventi oltre i mq. 30,00	3.019,79	274,53	358,08	€ 2.387,19	8	44,00	€ 1.050,36	6,00	€ 143,23	10,00	€ 238,72	40,00	€ 954,87
E.01.330.15	Demolizione di massetti - per interventi oltre i mq. 30,00	3.081,36	280,12	365,38	€ 2.435,86	8	44,00	€ 1.071,78	6,00	€ 146,15	10,00	€ 243,59	40,00	€ 974,34
E.01.330.15	Demolizione di massetti - per interventi oltre i mq. 30,00	2.939,35	267,21	348,54	€ 2.323,60	8	44,00	€ 1.022,38	6,00	€ 139,42	10,00	€ 232,36	40,00	€ 929,44
E.01.410.10	Demolizione completa di intonaco interno - per interventi oltre i mq. 30,00 e fino a mq. 200,00	3.552,10	322,92	421,20	€ 2.807,98	8	44,00	€ 1.235,51	6,00	€ 168,48	10,00	€ 280,80	40,00	€ 1.123,19
E.01.410.10	Demolizione completa di intonaco interno - per interventi oltre i mq. 30,00 e fino a mq. 200,00	3.488,71	317,16	413,68	€ 2.757,87	8	44,00	€ 1.213,46	6,00	€ 165,47	10,00	€ 275,79	40,00	€ 1.103,15
E.01.410.10	Demolizione completa di intonaco interno - per interventi oltre i mq. 30,00 e fino a mq. 200,00	3.552,10	322,92	421,20	€ 2.807,98	8	44,00	€ 1.235,51	6,00	€ 168,48	10,00	€ 280,80	40,00	€ 1.123,19
E.01.410.30	Demolizione completa di intonaco esterno - per interventi oltre i mq. 200,00	8.859,22	805,38	1.050,50	€ 7.003,34	8	44,00	€ 3.081,47	6,00	€ 420,20	10,00	€ 700,33	40,00	€ 2.801,33
E.01.470.05	Pulizia accurata senza ceratura dei pavimenti	1.550,78	140,98	183,89	€ 1.225,91	8	44,00	€ 539,40	6,00	€ 73,55	10,00	€ 122,59	40,00	€ 490,37
E.01.470.05	Pulizia accurata senza ceratura dei pavimenti	1.550,78	140,98	183,89	€ 1.225,91	8	44,00	€ 539,40	6,00	€ 73,55	10,00	€ 122,59	40,00	€ 490,37
E.01.470.05	Pulizia accurata senza ceratura dei pavimenti	1.550,78	140,98	183,89	€ 1.225,91	8	44,00	€ 539,40	6,00	€ 73,55	10,00	€ 122,59	40,00	€ 490,37
E.01.470.05	Pulizia accurata senza ceratura dei pavimenti	516,92	46,99	61,29	€ 408,63	8	44,00	€ 179,80	6,00	€ 24,52	10,00	€ 40,86	40,00	€ 163,45
E.02.005.10	Apertura/modifica foro su muratura portante mista - spessori fino a cm. 40 - dim. foro fino a mq. 3,00 - con ripristino delle finiture	2.237,10	203,37	265,27	€ 1.768,46	8	44,00	€ 778,12	6,00	€ 106,11	10,00	€ 176,85	40,00	€ 707,38
E.03.060.05	Rimozione di serramenti esterni - per superfici fino a mq. 2,00	4.356,12	396,01	516,54	€ 3.443,57	8	44,00	€ 1.515,17	6,00	€ 206,61	10,00	€ 344,36	40,00	€ 1.377,43
E.03.060.05	Rimozione di serramenti esterni - per superfici fino a mq. 2,00	70,26	6,39	8,33	€ 55,54	8	44,00	€ 24,44	6,00	€ 3,33	10,00	€ 5,55	40,00	€ 22,22
E.03.060.05	Rimozione di serramenti esterni - per superfici fino a mq. 2,00	4.356,12	396,01	516,54	€ 3.443,57	8	44,00	€ 1.515,17	6,00	€ 206,61	10,00	€ 344,36	40,00	€ 1.377,43
E.03.060.05	Rimozione di serramenti esterni - per superfici fino a mq. 2,00	983,64	89,42	116,64	€ 777,58	8	44,00	€ 342,14	6,00	€ 46,65	10,00	€ 77,76	40,00	€ 311,03
E.03.060.10	Rimozione di serramenti esterni - per superfici superiori a mq. 2,00	93,29	8,48	11,06	€ 73,75	8	44,00	€ 32,45	6,00	€ 4,42	10,00	€ 7,37	40,00	€ 29,50
E.03.060.10	Rimozione di serramenti esterni - per superfici superiori a mq. 2,00	93,29	8,48	11,06	€ 73,75	8	44,00	€ 32,45	6,00	€ 4,42	10,00	€ 7,37	40,00	€ 29,50
E.03.060.15	Rimozione di serramenti interni - per superfici fino a mq. 2,00	217,90	19,81	25,84	€ 172,25	8	44,00	€ 75,79	6,00	€ 10,34	10,00	€ 17,23	40,00	€ 68,90
E.03.060.15	Rimozione di serramenti interni - per superfici fino a mq. 2,00	217,90	19,81	25,84	€ 172,25	8	44,00	€ 75,79	6,00	€ 10,34	10,00	€ 17,23	40,00	€ 68,90
E.03.060.15	Rimozione di serramenti interni - per superfici fino a mq. 2,00	217,90	19,81	25,84	€ 172,25	8	44,00	€ 75,79	6,00	€ 10,34	10,00	€ 17,23	40,00	€ 68,90
E.03.060.15	Rimozione di serramenti interni - per superfici fino a mq. 2,00	1.089,50	99,05	129,19	€ 861,26	8	44,00	€ 378,96	6,00	€ 51,68	10,00	€ 86,13	40,00	€ 344,51
E.03.060.15	Rimozione di serramenti interni - per superfici fino a mq. 2,00	1.089,50	99,05	129,19	€ 861,26	8	44,00	€ 378,96	6,00	€ 51,68	10,00	€ 86,13	40,00	€ 344,51
E.03.060.15	Rimozione di serramenti interni - per superfici fino a mq. 2,00	1.089,50	99,05	129,19	€ 861,26	8	44,00	€ 378,96	6,00	€ 51,68	10,00	€ 86,13	40,00	€ 344,51
E.03.080.05	Rimozione di scuri e/o persiane - per superfici fino a mq. 2,00	1.055,70	95,97	125,18	€ 834,55	8	44,00	€ 367,20	6,00	€ 50,07	10,00	€ 83,45	40,00	€ 333,82
E.03.080.05	Rimozione di scuri e/o persiane - per superfici fino a mq. 2,00	1.055,70	95,97	125,18	€ 834,55	8	44,00	€ 367,20	6,00	€ 50,07	10,00	€ 83,45	40,00	€ 333,82

E.04.10.10	Smaltimento amianto - rivestimenti - Stesura e approvazione del piano di lavoro ai sensi di legge - per ogni singolo cantiere	363,69	33,06	43,13	€ 287,50	8	44,00	€ 126,50	6,00	€ 17,25	10,00	€ 287,5	40,00	€ 115,00
E.04.10.15	Smaltimento amianto - rivestimenti - Intervento di inertizzazione, smontaggio, raccolta, insaccamento e carico del materiale di risulta	264,71	24,06	31,39	€ 209,26	8	44,00	€ 92,07	6,00	€ 12,56	10,00	€ 209,3	40,00	€ 83,70
E.04.10.20	Smaltimento amianto - rivestimenti - Trasporto e scarico del materiale di risulta - fino a 2000 kg di materiale complessivamente smaltito	111,71	10,16	13,25	€ 88,31	8	44,00	€ 38,86	6,00	€ 5,30	10,00	€ 88,3	40,00	€ 35,32
E.04.10.30	Smaltimento amianto - rivestimenti - Oneri di smaltimento - fino a 400 kg di materiale complessivamente smaltito	261,86	23,81	31,05	€ 207,00	8	44,00	€ 91,08	6,00	€ 12,42	10,00	€ 207,0	40,00	€ 82,80
E.04.10.10	Smaltimento amianto - tubazioni - Stesura e approvazione del piano di lavoro ai sensi di legge - per ogni singolo cantiere	363,69	33,06	43,13	€ 287,50	8	44,00	€ 126,50	6,00	€ 17,25	10,00	€ 287,5	40,00	€ 115,00
E.04.15.15	Smaltimento amianto - tubazioni - Intervento di inertizzazione, smontaggio, raccolta, insaccamento e carico del materiale di risulta	458,30	41,66	54,34	€ 362,29	8	44,00	€ 159,41	6,00	€ 21,74	10,00	€ 362,3	40,00	€ 144,92
E.04.15.15	Smaltimento amianto - tubazioni - Intervento di inertizzazione, smontaggio, raccolta, insaccamento e carico del materiale di risulta	687,45	62,50	81,52	€ 543,44	8	44,00	€ 239,11	6,00	€ 32,61	10,00	€ 543,4	40,00	€ 217,38
E.04.15.15	Smaltimento amianto - tubazioni - Intervento di inertizzazione, smontaggio, raccolta, insaccamento e carico del materiale di risulta	458,30	41,66	54,34	€ 362,29	8	44,00	€ 159,41	6,00	€ 21,74	10,00	€ 362,3	40,00	€ 144,92
E.04.15.15	Smaltimento amianto - tubazioni - Intervento di inertizzazione, smontaggio, raccolta, insaccamento e carico del materiale di risulta	2.291,50	208,32	271,72	€ 1.811,46	8	44,00	€ 797,04	6,00	€ 108,69	10,00	€ 1.811,5	40,00	€ 724,58
E.04.15.20	Smaltimento amianto - tubazioni - Trasporto e scarico del materiale di risulta - fino a 2000 kg di materiale complessivamente smaltito	174,00	15,82	20,63	€ 137,55	8	44,00	€ 60,52	6,00	€ 8,25	10,00	€ 137,5	40,00	€ 55,02
E.04.15.20	Smaltimento amianto - tubazioni - Trasporto e scarico del materiale di risulta - fino a 2000 kg di materiale complessivamente smaltito	34,80	3,16	4,13	€ 27,51	8	44,00	€ 12,10	6,00	€ 1,65	10,00	€ 27,5	40,00	€ 11,00
E.04.15.20	Smaltimento amianto - tubazioni - Trasporto e scarico del materiale di risulta - fino a 2000 kg di materiale complessivamente smaltito	52,20	4,75	6,19	€ 41,26	8	44,00	€ 18,16	6,00	€ 2,48	10,00	€ 41,3	40,00	€ 16,51
E.04.15.20	Smaltimento amianto - tubazioni - Trasporto e scarico del materiale di risulta - fino a 2000 kg di materiale complessivamente smaltito	52,20	4,75	6,19	€ 41,26	8	44,00	€ 18,16	6,00	€ 2,48	10,00	€ 41,3	40,00	€ 16,51
E.04.15.35	Smaltimento amianto - tubazioni - Oneri di smaltimento - oltre i 200 kg di materiale complessivamente smaltito	66,60	6,05	7,90	€ 52,65	8	44,00	€ 23,17	6,00	€ 3,16	10,00	€ 52,6	40,00	€ 21,06
E.04.15.35	Smaltimento amianto - tubazioni - Oneri di smaltimento - oltre i 200 kg di materiale complessivamente smaltito	44,40	4,04	5,26	€ 35,10	8	44,00	€ 15,44	6,00	€ 2,11	10,00	€ 35,1	40,00	€ 14,04
E.04.15.35	Smaltimento amianto - tubazioni - Oneri di smaltimento - oltre i 200 kg di materiale complessivamente smaltito	222,00	20,18	26,32	€ 175,49	8	44,00	€ 77,22	6,00	€ 10,53	10,00	€ 175,5	40,00	€ 70,20
E.04.15.35	Smaltimento amianto - tubazioni - Oneri di smaltimento - oltre i 200 kg di materiale complessivamente smaltito	66,60	6,05	7,90	€ 52,65	8	44,00	€ 23,17	6,00	€ 3,16	10,00	€ 52,6	40,00	€ 21,06
E.04.20.05	Smaltimento amianto - cappe da cucina in Eternit	3.783,80	343,98	448,67	€ 2.991,15	8	44,00	€ 1.316,10	6,00	€ 179,47	10,00	€ 2.991,1	40,00	€ 1.196,46
E.04.20.05	Smaltimento amianto - cappe da cucina in Eternit	3.783,80	343,98	448,67	€ 2.991,15	8	44,00	€ 1.316,10	6,00	€ 179,47	10,00	€ 2.991,1	40,00	€ 1.196,46
E.04.20.05	Smaltimento amianto - cappe da cucina in Eternit	3.783,80	343,98	448,67	€ 2.991,15	8	44,00	€ 1.316,10	6,00	€ 179,47	10,00	€ 2.991,1	40,00	€ 1.196,46
F.02.060.05	Ancoraggi	5.612,36	510,21	665,50	€ 4.436,65	8	44,00	€ 1.952,13	6,00	€ 266,20	10,00	€ 4.436,6	40,00	€ 1.774,66
F.04.003.15	Magrone di sottofondazione dosato a kg.250	77,26	7,02	9,16	€ 61,08	8	44,00	€ 26,87	6,00	€ 3,64	10,00	€ 61,1	40,00	€ 24,43
F.04.010.10	Opere civili - conglomerato cementizio per elevazioni - tipo C32/40 Rck30- XC3/XC4-S4	234,39	21,31	27,79	€ 185,29	17	44,00	€ 81,53	10,00	€ 18,53	14,00	€ 259,4	32	€ 59,29
F.04.040.10	Opere civili - cassereature per opere di elevazione	8.332,37	757,49	988,03	€ 6.586,85	17	44,00	€ 2.898,22	10,00	€ 658,69	14,00	€ 922,16	32,00	€ 2.107,79
F.04.065.05	Acciaio in barre per cementi armati B450C	5.698,71	518,06	675,74	€ 4.504,91	17	44,00	€ 1.982,16	10,00	€ 450,49	14,00	€ 630,69	32,00	€ 1.441,57
F.07.065.20	Muratura in blocchi tipo Lecablock - spessore cm. 20	5.627,55	511,60	667,30	€ 4.448,66	8	44,00	€ 1.957,41	6,00	€ 266,92	10,00	€ 4.448,7	40,00	€ 1.779,46
F.07.065.20	Muratura in blocchi tipo Lecablock - spessore cm. 20	5.751,13	522,83	681,95	€ 4.546,35	8	44,00	€ 2.000,39	6,00	€ 272,78	10,00	€ 4.546,3	40,00	€ 1.818,54
F.07.065.20	Muratura in blocchi tipo Lecablock - spessore cm. 20	5.627,55	511,60	667,30	€ 4.448,66	8	44,00	€ 1.957,41	6,00	€ 266,92	10,00	€ 4.448,7	40,00	€ 1.779,46
F.07.150.10	Parete in cartongesso - tipo Knauf o equivalente - lastra normale - doppio foglio per facciata	1.127,84	102,53	133,74	€ 891,57	8	44,00	€ 392,29	6,00	€ 53,49	10,00	€ 891,6	40,00	€ 356,63
F.07.150.10	Parete in cartongesso - tipo Knauf o equivalente - lastra normale - doppio foglio per facciata	1.127,84	102,53	133,74	€ 891,57	8	44,00	€ 392,29	6,00	€ 53,49	10,00	€ 891,6	40,00	€ 356,63
F.07.150.10	Parete in cartongesso - tipo Knauf o equivalente - lastra normale - doppio foglio per facciata	1.127,84	102,53	133,74	€ 891,57	8	44,00	€ 392,29	6,00	€ 53,49	10,00	€ 891,6	40,00	€ 356,63
F.07.150.15	Parete in cartongesso - tipo Knauf o equivalenti - idrolastra - singolo foglio per facciata	3.597,75	327,07	426,61	€ 2.844,07	8	44,00	€ 1.251,39	6,00	€ 170,64	10,00	€ 2.844,1	40,00	€ 1.137,63
F.07.150.15	Parete in cartongesso - tipo Knauf o equivalenti - idrolastra - singolo foglio per facciata	3.597,75	327,07	426,61	€ 2.844,07	8	44,00	€ 1.251,39	6,00	€ 170,64	10,00	€ 2.844,1	40,00	€ 1.137,63
F.07.150.15	Parete in cartongesso - tipo Knauf o equivalenti - idrolastra - singolo foglio per facciata	3.597,75	327,07	426,61	€ 2.844,07	8	44,00	€ 1.251,39	6,00	€ 170,64	10,00	€ 2.844,1	40,00	€ 1.137,63
F.10.125.15	Pannelli lana di roccia compatta - spessore mm. 50	15.786,31	1.435,12	1.871,89	€ 12.479,30	8	44,00	€ 5.490,89	6,00	€ 748,76	10,00	€ 1.247,93	40,00	€ 4.991,72
F.10.125.15	Pannelli lana di roccia compatta - spessore mm. 50	3.767,02	342,46	446,68	€ 2.977,88	8	44,00	€ 1.310,27	6,00	€ 178,67	10,00	€ 2.977,9	40,00	€ 1.191,15
F.10.140.40	Pannelli di poliuretano espanso - spessore mm. 100	2.311,03	210,09	274,04	€ 1.826,90	8	44,00	€ 803,84	6,00	€ 109,61	10,00	€ 1.826,9	40,00	€ 730,76
F.11.010.05	Esecuzione di torretta di camino	2.891,81	262,89	342,90	€ 2.286,02	8	44,00	€ 1.005,85	6,00	€ 137,16	10,00	€ 2.286,0	40,00	€ 931,41
F.11.040.40	Sezione interna cm. 40 x 40 e cm. 30 x 50	1.410,00	128,18	167,19	€ 1.114,62	8	44,00	€ 490,43	6,00	€ 66,88	10,00	€ 1.114,6	40,00	€ 445,89
F.12.010.40	Manto in coppi tradizionali - revisione con sostituzione del 100% dei coppi	15.375,93	1.397,81	1.823,23	€ 12.154,89	8	44,00	€ 5.348,15	6,00	€ 729,29	10,00	€ 1.215,49	40,00	€ 4.861,93
F.14.110.05	Intonaco al civile per interni ed esterni a base cementizia - per interventi fino a mq. 300 - spessore finito medio pari a cm. 2,5	5.299,03	481,73	628,34	€ 4.188,96	8	44,00	€ 1.843,14	6,00	€ 251,34	10,00	€ 4.189,0	40,00	€ 1.675,58
F.14.110.05	Intonaco al civile per interni ed esterni a base cementizia - per interventi fino a mq. 300 - spessore finito medio pari a cm. 2,5	5.416,04	492,37	642,22	€ 4.281,45	8	44,00	€ 1.883,84	6,00	€ 256,89	10,00	€ 4.281,5	40,00	€ 1.712,58
F.14.110.05	Intonaco al civile per interni ed esterni a base cementizia - per interventi fino a mq. 300 - spessore finito medio pari a cm. 2,5	5.299,03	481,73	628,34	€ 4.188,96	8	44,00	€ 1.843,14	6,00	€ 251,34	10,00	€ 4.189,0	40,00	€ 1.675,58
F.14.112.05	Intonaco al civile per interni ed esterni - premiscelato a base cementizia - per interventi fino a mq. 300 - sp. finito medio cm. 2,5	4.115,02	374,09	487,95	€ 3.252,98	8	44,00	€ 1.431,31	6,00	€ 195,18	10,00	€ 3.253,0	40,00	€ 1.301,19
F.14.112.05	Intonaco al civile per interni ed esterni - premiscelato a base cementizia - per interventi fino a mq. 300 - sp. finito medio cm. 2,5	4.041,59	367,42	479,24	€ 3.194,93	8	44,00	€ 1.405,77	6,00	€ 191,70	10,00	€ 3.194,9	40,00	€ 1.277,97
F.14.112.05	Intonaco al civile per interni ed esterni - premiscelato a base cementizia - per interventi fino a mq. 300 - sp. finito medio cm. 2,5	4.115,02	374,09	487,95	€ 3.252,98	8	44,00	€ 1.431,31	6,00	€ 195,18	10,00	€ 3.253,0	40,00	€ 1.301,19
F.15.020.05	Massetto alleggerito con argilla espansa	2.156,49	196,04	255,71	€ 1.704,74	8	44,00	€ 750,08	6,00	€ 102,28	10,00	€ 1.704,7	40,00	€ 681,89
F.15.020.05	Massetto alleggerito con argilla espansa	2.200,38	200,03	260,91	€ 1.739,43	8	44,00	€ 765,35	6,00	€ 104,37	10,00	€ 1.739,4	40,00	€ 695,77
F.15.020.05	Massetto alleggerito con argilla espansa	2.156,49	196,04	255,71	€ 1.704,74	8	44,00	€ 750,08	6,00	€ 102,28	10,00	€ 1.704,7	40,00	€ 681,89
F.15.360.05	Battiscopa in gres porcellanato	187,38	17,03	22,22	€ 148,13	8	44,00	€ 65,18	6,00	€ 8,89	10,00	€ 148,1	40,00	€ 59,25
F.15.360.05	Battiscopa in gres porcellanato	226,56	20,60	26,86	€ 179,10	8	44,00	€ 78,80	6,00	€ 10,75	10,00	€ 179,1	40,00	€ 71,64
F.15.360.05	Battiscopa in gres porcellanato	187,38	17,03	22,22	€ 148,13	8	44,00	€ 65,18	6,00	€ 8,89	10,00	€ 148,1	40,00	€ 59,25
F.15.500.05	Pavimento multistrato laminato	5.051,42	459,22	598,98	€ 3.993,22	8	44,00	€ 1.757,02	6,00	€ 239,59	10,00	€ 3.993,2	40,00	€ 1.597,29
F.15.500.05	Pavimento multistrato laminato	5.170,03	470,00	613,05	€ 4.086,98	8	44,00	€ 1.798,27	6,00	€ 245,22	10,00	€ 4.087,0	40,00	€ 1.634,79
F.15.500.05	Pavimento multistrato laminato	5.170,03	470,00	613,05	€ 4.086,98	8	44,00	€ 1.798,27	6,00	€ 245,22	10,00	€ 4.087,0	40,00	€ 1.634,79
F.15.510.10	Battiscopa altezza cm.10	1.153,53	104,87	136,78	€ 911,88	8	44,00	€ 401,23	6,00	€ 54,71	10,00	€ 911,9	40,00	€ 364,75
F.15.510.10	Battiscopa altezza cm.10	1.104,40	100,40	130,96	€ 873,04	8	44,00	€ 384,14	6,00	€ 52,38	10,00	€ 873,0	40,00	€ 349,22
F.15.510.10	Battiscopa altezza cm.10	1.153,53	104,87	136,78	€ 911,88	8	44,00	€ 401,23	6,00	€ 54,71	10,00	€ 911,9	40,00	€ 364,75
H.03.005.15	Canale di gronda in rame sviluppo cm 66	4.933,06	448,46	584,95	€ 3.899,65	8	44,00	€ 1.715,85	6,00	€ 233,98	10,00	€ 3.899,7	40,00	€ 1.559,86
H.03.010.15	Tubo di gronda in rame diametro cm 12,5	1.876,80	170,62	222,55	€ 1.483,64	8	44,00	€ 652,80	6,00	€ 89,02	10,00	€ 1.483,6	40,00	€ 593,45
H.05.005.05	Terminale in ghisa per tubo pluviale	413,20	37,56	49,00	€ 326,64	8	44,00	€ 143,72	6,00	€ 19,60	10,00	€ 326,6	40,00	€ 130,66
L.01.050.05	Rasatura di superfici in calcestruzzo ed intonaco da risanare	10.444,28	949,48	1.238,45	€ 8.256,35	8	44,00	€ 3.632,79	6,00	€ 495,38	10,00	€ 8.256,3	40,00	€ 3.302,54
L.01.050.10	Sovrapprezzo per inserimento di rete di ripartizione	4.483,62	407,60	531,65	€ 3.544,36	8	44,00	€ 1.539,52	6,00	€ 212,64	10,00	€ 3.544,4	40,00	€ 1.417,75
L.01.070.20	Sottofondo per interni ed esterni - a base di legante acrilico tipo Sandtex Primer	2.129,02	193,55	252,45	€ 1.683,02	8	44,00	€ 740,53	6,00	€ 100,98	10,00	€ 1.683,0	40,00	€ 673,21
L.01.070.20	Sottofondo per interni ed esterni - a base di legante acrilico tipo Sandtex Primer	2.065,78	187,80	244,95	€ 1.633,03	8	44,00	€ 718						

M.01.140.10	Serramenti di porte interne in legno - vetrate	4.425,12	402,28	524,72	€ 3.498,12	8	44,00	€ 1.539,17	6,00	€ 209,89	10,00	€ 349,81	40,00	€ 1.399,25
M.01.150.05	Sovraprezzo per porte interne scorrevoli in legno	651,00	59,18	77,19	€ 514,62	8	44,00	€ 226,43	6,00	€ 30,88	10,00	€ 51,46	40,00	€ 205,85
M.01.150.05	Sovraprezzo per porte interne scorrevoli in legno	651,00	59,18	77,19	€ 514,62	8	44,00	€ 226,43	6,00	€ 30,88	10,00	€ 51,46	40,00	€ 205,85
M.01.150.05	Sovraprezzo per porte interne scorrevoli in legno	651,00	59,18	77,19	€ 514,62	8	44,00	€ 226,43	6,00	€ 30,88	10,00	€ 51,46	40,00	€ 205,85
M.01.190.10	Persiane ad ante o alla romana in douglas	41.040,00	3730,91	4.866,40	€ 32.442,69	8	44,00	€ 142.747,8	6,00	€ 1.946,56	10,00	€ 3.244,27	40,00	€ 12.977,08
M.01.190.10	Persiane ad ante o alla romana in douglas	11.340,00	1030,91	1.344,66	€ 8.964,43	8	44,00	€ 3944,35	6,00	€ 537,87	10,00	€ 896,44	40,00	€ 3.585,77
M.01.190.10	Persiane ad ante o alla romana in douglas	28.350,00	2577,27	3.361,66	€ 22.411,07	8	44,00	€ 9.860,87	6,00	€ 1.344,66	10,00	€ 2.241,11	40,00	€ 8.964,43
M.01.190.15	Sovraprezzo per sportello a sporgere compresa ferramenta	3.840,00	349,09	455,34	€ 3.035,57	8	44,00	€ 1.335,65	6,00	€ 182,13	10,00	€ 303,54	40,00	€ 1.214,23
M.01.190.15	Sovraprezzo per sportello a sporgere compresa ferramenta	3.600,00	327,27	426,88	€ 2.845,85	8	44,00	€ 1.252,17	6,00	€ 170,75	10,00	€ 284,58	40,00	€ 1.138,34
M.01.190.15	Sovraprezzo per sportello a sporgere compresa ferramenta	1.440,00	130,91	170,75	€ 1.138,34	8	44,00	€ 500,87	6,00	€ 68,30	10,00	€ 113,83	40,00	€ 455,34
M.03.110.05	Portoncino blindato cieco	3.513,98	319,45	416,68	€ 2.777,85	8	44,00	€ 1.222,25	6,00	€ 166,67	10,00	€ 277,78	40,00	€ 1.111,14
M.03.110.05	Portoncino blindato cieco	3.513,98	319,45	416,68	€ 2.777,85	8	44,00	€ 1.222,25	6,00	€ 166,67	10,00	€ 277,78	40,00	€ 1.111,14
M.03.110.05	Portoncino blindato cieco	3.513,98	319,45	416,68	€ 2.777,85	8	44,00	€ 1.222,25	6,00	€ 166,67	10,00	€ 277,78	40,00	€ 1.111,14
M.03.110.10	Portoncino blindato vetrato	2.239,06	203,55	265,50	€ 1.770,01	8	44,00	€ 778,80	6,00	€ 106,20	10,00	€ 177,00	40,00	€ 708,00
M.03.110.10	Portoncino blindato vetrato	2.239,06	203,55	265,50	€ 1.770,01	8	44,00	€ 778,80	6,00	€ 106,20	10,00	€ 177,00	40,00	€ 708,00
M.04.010.05.a	Serramenti in PVC tipo Shuko - profilo AS70 Classic a due guarnizioni	42.900,48	3900,04	5.087,01	€ 33.913,42	8	44,00	€ 14.921,91	6,00	€ 2.034,81	10,00	€ 3.391,34	40,00	€ 13.565,37
M.04.010.05.a	Serramenti in PVC tipo Shuko - profilo AS70 Classic a due guarnizioni	42.900,48	3900,04	5.087,01	€ 33.913,42	8	44,00	€ 14.921,91	6,00	€ 2.034,81	10,00	€ 3.391,34	40,00	€ 13.565,37
M.04.010.05.a	Serramenti in PVC tipo Shuko - profilo AS70 Classic a due guarnizioni	4.390,04	39,91	52,06	€ 347,07	8	44,00	€ 1.152,71	6,00	€ 20,82	10,00	€ 34,71	40,00	€ 138,83
M.04.010.05.a	Serramenti in PVC tipo Shuko - profilo AS70 Classic a due guarnizioni	13.829,76	1257,25	1.639,89	€ 10.932,62	8	44,00	€ 4.810,35	6,00	€ 655,96	10,00	€ 1.093,26	40,00	€ 4.373,05
M.04.010.05.c	Sovraprezzo per cerniere anta e ribalta del tipo a scomparsa - prezzo a serramento	13.075,80	1188,71	1.550,49	€ 10.336,60	8	44,00	€ 4.548,10	6,00	€ 620,20	10,00	€ 1.033,64	40,00	€ 4.134,64
M.04.010.05.c	Sovraprezzo per cerniere anta e ribalta del tipo a scomparsa - prezzo a serramento	13.075,80	1188,71	1.550,49	€ 10.336,60	8	44,00	€ 4.548,10	6,00	€ 620,20	10,00	€ 1.033,64	40,00	€ 4.134,64
M.04.010.05.c	Sovraprezzo per cerniere anta e ribalta del tipo a scomparsa - prezzo a serramento	2.952,60	268,42	350,11	€ 2.334,07	8	44,00	€ 1.026,99	6,00	€ 140,04	10,00	€ 233,41	40,00	€ 933,63
M.08.010.05	Fermaoscuri in metallo	1.817,60	165,24	215,53	€ 1.436,84	8	44,00	€ 632,21	6,00	€ 86,21	10,00	€ 143,68	40,00	€ 574,74
M.08.010.05	Fermaoscuri in metallo	1.704,00	154,91	202,06	€ 1.347,04	8	44,00	€ 592,70	6,00	€ 80,82	10,00	€ 134,70	40,00	€ 538,81
M.08.010.05	Fermaoscuri in metallo	681,60	61,96	80,82	€ 538,81	8	44,00	€ 237,08	6,00	€ 32,33	10,00	€ 53,88	40,00	€ 215,53
P.01.010.05	Tubazione per allacciamenti tipo "C" in tubo di P.V.C. o P.E.A.D. diam. 160 mm	537,20	48,84	63,70	€ 424,66	13	44,00	€ 186,85	8,00	€ 33,97	10,00	€ 42,47	38,00	€ 161,37
P.01.040.40	Tubazione di polietilene ad alta densità tipo Geberit o similare - diametro. 125 mm	644,00	58,55	76,36	€ 509,09	13	44,00	€ 224,00	8,00	€ 40,73	10,00	€ 50,91	38,00	€ 193,45
P.02.100.05	Pozzetto di derivazione cm. 50x50 compreso, lo scavo ed il cls, il chiusura in ghia per il passaggio dei cavi elettrici	1.239,48	112,68	146,97	€ 979,83	13	44,00	€ 431,12	8,00	€ 78,39	10,00	€ 97,98	38,00	€ 372,33
P.02.200.05	Allacciamento degli edifici o delle caditoie stradali alla rete di fognatura esistente o in fase di costruzione	268,56	24,41	31,85	€ 212,30	13	44,00	€ 93,41	8,00	€ 16,98	10,00	€ 21,23	38,00	€ 80,67
P.03.010.05	Espurgo delle caditoie tipo normale	103,30	9,39	12,25	€ 81,66	13	44,00	€ 35,93	8,00	€ 6,53	10,00	€ 8,17	38,00	€ 31,03
Q.01.041.a	Demolizioni complete impianti elettrici ed affini esistenti interni e relativi alle pertinenze - in edifici civili e uffici	2.998,87	272,62	355,60	€ 2.370,65	20	53,00	€ 1.256,44	2,00	€ 47,41	0,00	€ 0,00	45,00	€ 1.066,79
Q.01.044.a	Assistenze edili - in edifici di civile abitazione	4.019,77	363,43	476,65	€ 3.177,68	8	44,00	€ 1.398,18	6,00	€ 190,64	10,00	€ 3.177,77	40,00	€ 1.271,07
Q.02.020.07.a	Tubazione flessibile PVC autorinventante diam. 25 mm	478,50	43,50	56,74	€ 378,26	20	53,00	€ 200,48	2,00	€ 7,57	0,00	€ 0,00	45,00	€ 170,22
Q.03.025.06.a	Linea FMP 2x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	45,19	4,11	5,36	€ 35,72	20	53,00	€ 18,93	2,00	€ 0,71	0,00	€ 0,00	45,00	€ 16,08
Q.03.025.06.a	Linea FMP 2x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	45,19	4,11	5,36	€ 35,72	20	53,00	€ 18,93	2,00	€ 0,71	0,00	€ 0,00	45,00	€ 16,08
Q.03.025.06.c	Linea FMP 3x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	152,19	13,84	18,05	€ 120,31	20	53,00	€ 63,76	2,00	€ 2,41	0,00	€ 0,00	45,00	€ 54,14
Q.03.025.06.c	Linea FMP 3x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	152,19	13,84	18,05	€ 120,31	20	53,00	€ 63,76	2,00	€ 2,41	0,00	€ 0,00	45,00	€ 54,14
Q.03.025.06.c	Linea FMP 3x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	50,73	4,61	6,02	€ 40,10	20	53,00	€ 21,25	2,00	€ 0,80	0,00	€ 0,00	45,00	€ 18,05
Q.03.025.06.c	Linea FMP 3x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	101,46	9,22	12,03	€ 80,21	20	53,00	€ 42,51	2,00	€ 1,60	0,00	€ 0,00	45,00	€ 36,09
Q.03.025.06.c	Linea FMP 3x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	101,46	9,22	12,03	€ 80,21	20	53,00	€ 42,51	2,00	€ 1,60	0,00	€ 0,00	45,00	€ 36,09
Q.03.025.06.c	Linea FMP 3x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	50,73	4,61	6,02	€ 40,10	20	53,00	€ 21,25	2,00	€ 0,80	0,00	€ 0,00	45,00	€ 18,05
Q.03.025.06.c	Linea FMP 3x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	50,73	4,61	6,02	€ 40,10	20	53,00	€ 21,25	2,00	€ 0,80	0,00	€ 0,00	45,00	€ 18,05
Q.03.025.06.c	Linea FMP 3x1,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	152,19	13,84	18,05	€ 120,31	20	53,00	€ 63,76	2,00	€ 2,41	0,00	€ 0,00	45,00	€ 54,14
Q.03.025.06.d	Linea FMP 3x2,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	171,69	15,61	20,36	€ 135,72	20	53,00	€ 71,93	2,00	€ 2,71	0,00	€ 0,00	45,00	€ 61,08
Q.03.025.06.d	Linea FMP 3x2,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	171,69	15,61	20,36	€ 135,72	20	53,00	€ 71,93	2,00	€ 2,71	0,00	€ 0,00	45,00	€ 61,08
Q.03.025.06.d	Linea FMP 3x2,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	171,69	15,61	20,36	€ 135,72	20	53,00	€ 71,93	2,00	€ 2,71	0,00	€ 0,00	45,00	€ 61,08
Q.03.025.06.d	Linea FMP 3x2,5 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	0,00	0,00	0,00	€ 0,00	20	53,00	€ 0,00	2,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	45,00	€ 0,00
Q.03.025.06.e	Linea FMP 3x4 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	208,29	18,94	24,70	€ 164,66	20	53,00	€ 87,27	2,00	€ 3,29	0,00	€ 0,00	45,00	€ 74,10
Q.03.025.06.e	Linea FMP 3x4 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	208,29	18,94	24,70	€ 164,66	20	53,00	€ 87,27	2,00	€ 3,29	0,00	€ 0,00	45,00	€ 74,10
Q.03.025.06.e	Linea FMP 3x4 mmq FS17 (ex N07V-K) 450/750 V	208,29	18,94	24,70	€ 164,66	20	53,00	€ 87,27	2,00	€ 3,29	0,00	€ 0,00	45,00	€ 74,10
Q.03.025.16.f	Linea FMP 3x6 mmq FG17 (ex N07G9-K) 450/750 V	1.095,48	99,59	129,90	€ 865,99	20	53,00	€ 458,98	2,00	€ 17,32	0,00	€ 0,00	45,00	€ 389,70
Q.03.025.16.m	Linea FMP 5x6 mmq FG17 (ex N07G9-K) 450/750 V	184,68	16,79	21,90	€ 145,99	20	53,00	€ 77,38	2,00	€ 2,92	0,00	€ 0,00	45,00	€ 65,70
Q.04.010.06.a	Punto sottotraccia - interruttore luminoso	575,64	52,33	68,26	€ 455,05	20	53,00	€ 241,18	2,00	€ 9,10	0,00	€ 0,00	45,00	€ 204,77
Q.04.010.06.a	Punto sottotraccia - interruttore luminoso	619,92	56,36	73,51	€ 490,06	20	53,00	€ 259,73	2,00	€ 9,80	0,00	€ 0,00	45,00	€ 220,52
Q.04.010.06.a	Punto sottotraccia - interruttore luminoso	88,56	8,05	10,50	€ 70,01	20	53,00	€ 37,10	2,00	€ 1,40	0,00	€ 0,00	45,00	€ 31,50
Q.04.010.06.a	Punto sottotraccia - interruttore luminoso	619,92	56,36	73,51	€ 490,06	20	53,00	€ 259,73	2,00	€ 9,80	0,00	€ 0,00	45,00	€ 220,52
Q.04.010.06.b	Punto sottotraccia - deviatore luminoso	386,80	35,16	45,87	€ 305,77	20	53,00	€ 162,06	2,00	€ 6,12	0,00	€ 0,00	45,00	€ 137,60
Q.04.010.06.b	Punto sottotraccia - deviatore luminoso	386,80	35,16	45,87	€ 305,77	20	53,00	€ 162,06	2,00	€ 6,12	0,00	€ 0,00	45,00	€ 137,60
Q.04.010.06.b	Punto sottotraccia - deviatore luminoso	386,80	35,16	45,87	€ 305,77	20	53,00	€ 162,06	2,00	€ 6,12	0,00	€ 0,00	45,00	€ 137,60
Q.04.010.06.c	Punto sottotraccia - pulsante luminoso	134,49	12,23	15,95	€ 106,32	20	53,00	€ 56,35	2,00	€ 2,13	0,00	€ 0,00	45,00	€ 47,84
Q.04.010.06.c	Punto sottotraccia - pulsante luminoso	134,49	12,23	15,95	€ 106,32	20	53,00	€ 56,35	2,00	€ 2,13	0,00	€ 0,00	45,00	€ 47,84
Q.04.010.06.c	Punto sottotraccia - pulsante luminoso	134,49	12,23	15,95	€ 106,32	20	53,00	€ 56,35	2,00	€ 2,13	0,00	€ 0,00	45,00	€ 47,84
Q.04.010.06.c	Punto sottotraccia - pulsante luminoso	313,81	28,33	37,21	€ 248,07	20	53,00	€ 131,48	2,00	€ 4,96	0,00	€ 0,00	45,00	€ 111,63
Q.04.010.06.d	Punto sottotraccia - invertitore luminoso	434,14	39,47	51,48	€ 343,19	20	53,00	€ 181,89	2,00	€ 6,86	0,00	€ 0,00	45,00	€ 154,44
Q.04.010.06.e	Punto sottotraccia - derivato, o con comando da quadro	229,86	20,90	27,26	€ 181,71	20	53,00	€ 96,30	2,00	€ 3,63	0,00	€ 0,00	45,00	€ 81,77
Q.04.010.06.e	Punto sottotraccia - derivato, o con comando da quadro	153,24	13,93	18,17	€ 121,14	20	53,00	€ 64,20	2,00	€ 2,42	0,00	€ 0,00	45,00	€ 54,51
Q.04.010.06.g	Punto sottotraccia - interruttore ad infrarossi, soglia crepuscolare e temporizzazioni regolabili	118,12	10,74	14,01	€ 93,38	20	53,00							

Q.04.020.06.i	Punto sottotraccia - presa UNEL P30 10/16A 2P+T alveoli protetti (con terra laterale e centrale)	150,09	13,64	17,80	€ 118,65	20	53,00	€ 6288	2,00	€ 2,37	0,00	€ 0,00	45,00	€ 53,39
Q.04.020.06.o	Punto sottotraccia - presa UNEL P30 10/16A 2P+T alveoli protetti (con terra laterale e centrale), sezionatore bipolare 16A separato (presa comando)	802,44	72,95	95,15	€ 634,34	20	53,00	€ 33620	2,00	€ 1269	0,00	€ 0,00	45,00	€ 285,45
Q.04.020.06.o	Punto sottotraccia - presa UNEL P30 10/16A 2P+T alveoli protetti (con terra laterale e centrale), sezionatore bipolare 16A separato (presa comando)	802,44	72,95	95,15	€ 634,34	20	53,00	€ 33620	2,00	€ 1269	0,00	€ 0,00	45,00	€ 285,45
Q.04.020.06.o	Punto sottotraccia - presa UNEL P30 10/16A 2P+T alveoli protetti (con terra laterale e centrale), sezionatore bipolare 16A separato (presa comando)	802,44	72,95	95,15	€ 634,34	20	53,00	€ 33620	2,00	€ 1269	0,00	€ 0,00	45,00	€ 285,45
Q.04.071.05	IMPIANTO DI CHIAMATA ALLARME PER DISABILI SOTTOTRACCIA	443,97	40,36	52,64	€ 350,96	20	53,00	€ 18601	2,00	€ 7,02	0,00	€ 0,00	45,00	€ 157,93
Q.04.071.05	IMPIANTO DI CHIAMATA ALLARME PER DISABILI SOTTOTRACCIA	443,97	40,36	52,64	€ 350,96	20	53,00	€ 18601	2,00	€ 7,02	0,00	€ 0,00	45,00	€ 157,93
Q.04.071.05	IMPIANTO DI CHIAMATA ALLARME PER DISABILI SOTTOTRACCIA	443,97	40,36	52,64	€ 350,96	20	53,00	€ 18601	2,00	€ 7,02	0,00	€ 0,00	45,00	€ 157,93
Q.04.081.25.b	Frutto presa 10/16A 2P+T bipasso	230,58	20,96	27,34	€ 182,28	20	53,00	€ 9661	2,00	€ 3,65	0,00	€ 0,00	45,00	€ 82,02
Q.04.081.25.b	Frutto presa 10/16A 2P+T bipasso	236,07	21,46	27,99	€ 186,62	20	53,00	€ 9891	2,00	€ 3,73	0,00	€ 0,00	45,00	€ 83,98
Q.04.081.25.b	Frutto presa 10/16A 2P+T bipasso	230,58	20,96	27,34	€ 182,28	20	53,00	€ 9661	2,00	€ 3,65	0,00	€ 0,00	45,00	€ 82,02
Q.05.05.10.a	Centralino residenziale da incasso IP40 - 12 moduli DIN	308,79	28,07	36,62	€ 244,10	20	53,00	€ 12937	2,00	€ 4,88	0,00	€ 0,00	45,00	€ 109,85
Q.05.05.20.c	Centralino industria e terziario da parete - IP40 - 36 moduli DIN	95,81	8,71	11,36	€ 75,74	20	53,00	€ 4014	2,00	€ 1,51	0,00	€ 0,00	45,00	€ 34,08
Q.05.05.20.c	Centralino industria e terziario da parete - IP40 - 36 moduli DIN	95,81	8,71	11,36	€ 75,74	20	53,00	€ 4014	2,00	€ 1,51	0,00	€ 0,00	45,00	€ 34,08
Q.05.05.20.d	Centralino industria e terziario da parete - IP40 - 54 moduli DIN	147,41	13,40	17,48	€ 116,53	20	53,00	€ 6176	2,00	€ 2,33	0,00	€ 0,00	45,00	€ 52,44
Q.05.021.50.a	sezionatore accessorabile 4 Poli 32A	83,00	7,55	9,84	€ 65,61	20	53,00	€ 3477	2,00	€ 1,31	0,00	€ 0,00	45,00	€ 29,53
Q.05.021.50.a	sezionatore accessorabile 4 Poli 32A	83,00	7,55	9,84	€ 65,61	20	53,00	€ 3477	2,00	€ 1,31	0,00	€ 0,00	45,00	€ 29,53
Q.05.021.51.c	contatto aus.+ scattato rele' 2NO/NC	139,62	12,69	16,56	€ 110,37	20	53,00	€ 5850	2,00	€ 2,21	0,00	€ 0,00	45,00	€ 49,67
Q.05.021.51.c	contatto aus.+ scattato rele' 2NO/NC	139,62	12,69	16,56	€ 110,37	20	53,00	€ 5850	2,00	€ 2,21	0,00	€ 0,00	45,00	€ 49,67
Q.05.021.51.c	contatto aus.+ scattato rele' 2NO/NC	46,54	4,23	5,52	€ 36,79	20	53,00	€ 1950	2,00	€ 0,74	0,00	€ 0,00	45,00	€ 16,56
Q.05.021.51.c	contatto aus.+ scattato rele' 2NO/NC	139,62	12,69	16,56	€ 110,37	20	53,00	€ 5850	2,00	€ 2,21	0,00	€ 0,00	45,00	€ 49,67
Q.05.021.51.c	contatto aus.+ scattato rele' 2NO/NC	46,54	4,23	5,52	€ 36,79	20	53,00	€ 1950	2,00	€ 0,74	0,00	€ 0,00	45,00	€ 16,56
Q.05.021.51.f	rele' luce scale	87,77	7,98	10,41	€ 69,38	20	53,00	€ 3677	2,00	€ 1,39	0,00	€ 0,00	45,00	€ 31,22
Q.05.021.51.i	rele' massimo consumo 3-6kW	589,05	53,55	69,85	€ 465,65	20	53,00	€ 24680	2,00	€ 9,31	0,00	€ 0,00	45,00	€ 209,54
Q.05.021.52.a	portafusibile sezionabile 1P+N 20A completo di fusibile 8,5 x 31,5 mm - tipo gG o aM - da 1A a 20A - 20kA	29,82	2,71	3,54	€ 23,57	20	53,00	€ 1249	2,00	€ 0,47	0,00	€ 0,00	45,00	€ 10,61
Q.05.021.52.a	portafusibile sezionabile 1P+N 20A completo di fusibile 8,5 x 31,5 mm - tipo gG o aM - da 1A a 20A - 20kA	29,82	2,71	3,54	€ 23,57	20	53,00	€ 1249	2,00	€ 0,47	0,00	€ 0,00	45,00	€ 10,61
Q.05.021.53.a	magnetot. 1 Polo+N curva C 10A - 16A - 20A - 25A - 32A - lcn 4,5kA	39,25	3,57	4,65	€ 31,03	20	53,00	€ 1644	2,00	€ 0,62	0,00	€ 0,00	45,00	€ 13,96
Q.05.021.53.a	magnetot. 1 Polo+N curva C 10A - 16A - 20A - 25A - 32A - lcn 4,5kA	117,75	10,70	13,96	€ 93,08	20	53,00	€ 4933	2,00	€ 1,86	0,00	€ 0,00	45,00	€ 41,89
Q.05.021.53.a	magnetot. 1 Polo+N curva C 10A - 16A - 20A - 25A - 32A - lcn 4,5kA	353,25	32,11	41,89	€ 279,25	20	53,00	€ 14800	2,00	€ 5,58	0,00	€ 0,00	45,00	€ 125,66
Q.05.021.53.a	magnetot. 1 Polo+N curva C 10A - 16A - 20A - 25A - 32A - lcn 4,5kA	157,00	14,27	18,62	€ 124,11	20	53,00	€ 6578	2,00	€ 2,48	0,00	€ 0,00	45,00	€ 55,85
Q.05.021.53.a	magnetot. 1 Polo+N curva C 10A - 16A - 20A - 25A - 32A - lcn 4,5kA	78,50	7,14	9,31	€ 62,06	20	53,00	€ 3289	2,00	€ 1,24	0,00	€ 0,00	45,00	€ 27,92
Q.05.021.53.a	magnetot. 1 Polo+N curva C 10A - 16A - 20A - 25A - 32A - lcn 4,5kA	353,25	32,11	41,89	€ 279,25	20	53,00	€ 14800	2,00	€ 5,58	0,00	€ 0,00	45,00	€ 125,66
Q.05.021.53.a	magnetot. 1 Polo+N curva C 10A - 16A - 20A - 25A - 32A - lcn 4,5kA	1.059,75	96,34	125,66	€ 837,75	20	53,00	€ 44401	2,00	€ 16,75	0,00	€ 0,00	45,00	€ 376,99
Q.05.021.53.b	magnetot. 4 Poli curva C 10A - 16A - 20A - 25A - 32A - lcn 4,5kA	94,35	8,58	11,19	€ 74,58	20	53,00	€ 3953	2,00	€ 1,49	0,00	€ 0,00	45,00	€ 33,56
Q.05.021.53.b	magnetot. 4 Poli curva C 10A - 16A - 20A - 25A - 32A - lcn 4,5kA	94,35	8,58	11,19	€ 74,58	20	53,00	€ 3953	2,00	€ 1,49	0,00	€ 0,00	45,00	€ 33,56
Q.05.021.57.a	mod.diff. tipo AC 2 Poli 32A 30mA o 300 mA o 500mA - 2Mod	1.803,06	163,91	213,80	€ 1.425,34	20	53,00	€ 75543	2,00	€ 285,1	0,00	€ 0,00	45,00	€ 641,40
Q.05.021.57.a	mod.diff. tipo AC 2 Poli 32A 30mA o 300 mA o 500mA - 2Mod	100,17	9,11	11,88	€ 79,19	20	53,00	€ 4197	2,00	€ 1,58	0,00	€ 0,00	45,00	€ 35,63
Q.05.021.60.a	mod.diff. tipo AC 4 Poli 32A 30mA o 300mA o 500mA - 4Mod	170,06	15,46	20,17	€ 134,43	20	53,00	€ 7125	2,00	€ 2,69	0,00	€ 0,00	45,00	€ 60,50
Q.05.021.60.c	mod.diff. tipo AH 4 Poli 32A 30mA - 4Mod	205,03	18,64	24,31	€ 162,08	20	53,00	€ 8590	2,00	€ 3,24	0,00	€ 0,00	45,00	€ 72,94
Q.05.021.61.b	diff. puro tipo AC 2 Poli 25A 30mA - 2Mod	77,65	7,06	9,21	€ 61,38	20	53,00	€ 3253	2,00	€ 1,23	0,00	€ 0,00	45,00	€ 27,62
Q.05.021.61.b	diff. puro tipo AC 2 Poli 25A 30mA - 2Mod	155,30	14,12	18,42	€ 122,77	20	53,00	€ 6507	2,00	€ 2,46	0,00	€ 0,00	45,00	€ 55,25
Q.05.021.66.h	scaricatore sovratensione Limitatore tipo 2 - 20kA (nominale, onda 8/20 msec) - liv. prot. <0,8kV - unipolite + neutro - OBO V20-C 1+NPE-150 o eq.	1.274,76	115,89	151,16	€ 1.007,72	20	53,00	€ 53409	2,00	€ 201,5	0,00	€ 0,00	45,00	€ 453,47
Q.05.021.66.h	scaricatore sovratensione Limitatore tipo 2 - 20kA (nominale, onda 8/20 msec) - liv. prot. <0,8kV - unipolite + neutro - OBO V20-C 1+NPE-150 o eq.	141,64	12,88	16,80	€ 111,97	20	53,00	€ 5934	2,00	€ 2,24	0,00	€ 0,00	45,00	€ 50,39
Q.06.030.15.b	Plafoniera IP65 corpo in policarbonato - LED - 2721 lm - 1x19W - L 1270mm	840,64	76,42	99,68	€ 664,54	20	53,00	€ 35220	2,00	€ 13,29	0,00	€ 0,00	45,00	€ 299,04
Q.06.030.15.e	Plafoniera IP65 corpo in policarbonato - LED - 6617 lm - 2x23W - L 1570mm	927,99	84,36	110,04	€ 733,59	20	53,00	€ 38880	2,00	€ 14,67	0,00	€ 0,00	45,00	€ 330,12
Q.06.121.50.a	Plafoniera schermata IP44 - 187 x 254mm, 1x15W E27 Classe I reattore elettronico	1.045,00	95,00	123,91	€ 826,09	20	53,00	€ 43783	2,00	€ 16,52	0,00	€ 0,00	45,00	€ 371,74
Q.06.121.50.a	Plafoniera schermata IP44 - 187 x 254mm, 1x15W E27 Classe I reattore elettronico	165,00	15,00	19,57	€ 130,43	20	53,00	€ 6913	2,00	€ 2,61	0,00	€ 0,00	45,00	€ 58,70
Q.06.121.50.a	Plafoniera schermata IP44 - 187 x 254mm, 1x15W E27 Classe I reattore elettronico	385,00	35,00	45,65	€ 304,35	20	53,00	€ 16130	2,00	€ 6,09	0,00	€ 0,00	45,00	€ 136,96
Q.06.121.50.a	Plafoniera schermata IP44 - 187 x 254mm, 1x15W E27 Classe I reattore elettronico	55,00	5,00	6,52	€ 43,48	20	53,00	€ 2304	2,00	€ 0,87	0,00	€ 0,00	45,00	€ 19,57
Q.06.121.50.a	Plafoniera schermata IP44 - 187 x 254mm, 1x15W E27 Classe I reattore elettronico	1.045,00	95,00	123,91	€ 826,09	20	53,00	€ 43783	2,00	€ 16,52	0,00	€ 0,00	45,00	€ 371,74
Q.06.121.50.a	Plafoniera schermata IP44 - 187 x 254mm, 1x15W E27 Classe I reattore elettronico	990,00	90,00	117,39	€ 782,61	20	53,00	€ 41478	2,00	€ 15,65	0,00	€ 0,00	45,00	€ 352,17
Q.06.240.12.b	Complesso autonomo LED- flusso medio 250 Lm, 24W, 5E/SA, 1h, NiCd, 12h, IP65, autotest, tipo NexiTech LED Eaton o equivalente	1.138,90	103,54	135,05	€ 900,32	20	53,00	€ 47717	2,00	€ 18,01	0,00	€ 0,00	45,00	€ 405,14
Q.06.240.12.b	Complesso autonomo LED- flusso medio 250 Lm, 24W, 5E/SA, 1h, NiCd, 12h, IP65, autotest, tipo NexiTech LED Eaton o equivalente	488,10	44,37	57,88	€ 385,85	20	53,00	€ 20450	2,00	€ 7,72	0,00	€ 0,00	45,00	€ 173,63
Q.07.030.06	COLLEGAMENTO EQUIPOTENZIALE SUPPLEMENTARE	183,24	16,66	21,73	€ 144,85	20	53,00	€ 7677	2,00	€ 2,90	0,00	€ 0,00	45,00	€ 65,18
Q.07.030.07	COLLETTORE PRINCIPALE DI TERRA	98,72	8,97	11,71	€ 78,04	20	53,00	€ 4136	2,00	€ 1,56	0,00	€ 0,00	45,00	€ 35,12
Q.08.004.06.a	Punto singolo telefonico RJ12 - compreso linea in cavo 2 coppie + T	195,00	17,73	23,12	€ 154,15	20	53,00	€ 8170	2,00	€ 3,08	0,00	€ 0,00	45,00	€ 69,37
Q.08.004.06.a	Punto singolo telefonico RJ12 - compreso linea in cavo 2 coppie + T	130,00	11,82	15,42	€ 102,77	20	53,00	€ 5447	2,00	€ 2,06	0,00	€ 0,00	45,00	€ 46,25
Q.08.004.06.a	Punto singolo telefonico RJ12 - compreso linea in cavo 2 coppie + T	195,00	17,73	23,12	€ 154,15	20	53,00	€ 8170	2,00	€ 3,08	0,00	€ 0,00	45,00	€ 69,37
Q.08.004.06.a	Punto singolo telefonico RJ12 - compreso linea in cavo 2 coppie + T	195,00	17,73	23,12	€ 154,15	20	53,00	€ 8170	2,00	€ 3,08	0,00	€ 0,00	45,00	€ 69,37
Q.09.005.11.a	Punto sottotraccia - presa coassiale TV, IEC 169/2 passante o terminale	210,30	19,12	24,94	€ 166,25	20	53,00	€ 8811	2,00	€ 3,32	0,00	€ 0,00	45,00	€ 74,81
Q.09.005.11.a	Punto sottotraccia - presa coassiale TV, IEC 169/2 passante o terminale	210,30	19,12	24,94	€ 166,25	20	53,00	€ 8811	2,00	€ 3,32	0,00	€ 0,00	45,00	€ 74,81
Q.09.005.11.a	Punto sottotraccia - presa coassiale TV, IEC 169/2 passante o terminale	210,30	19,12	24,94	€ 166,25	20	53,00	€ 8811	2,00	€ 3,32	0,00	€ 0,00	45,00	€ 74,81
Q.09.010.11	IMPIANTO ANTENNA TV CENTRALIZZATO	750,00	68,18	88,93	€ 592,89	20	53,00	€ 31423	2,00	€ 11,86	0,00	€ 0,00	45,00	€ 266,80
Q.10.036.20	IMPIANTO CITOFOONICO COMPLETO PER 18 POSTI INTERNI INTERCOMUNICANTI E CENTRALINO DIGITALE	2.460,00	223,64	291,70	€ 1.944,66	20	53,00	€ 103067	2,00	€ 38,89	0,00	€ 0,00	45,00	€ 875,10
Q.12.050.51	CENTRALE ANTINTRUSIONE VIA BUS - 30 ZONE	335,50	30,50	39,78	€ 265,22	20	53,00	€ 14057	2,00	€ 5,30	0,00	€ 0,00	45,00	€ 119,35
Q.12.050.54	CAVO Zn0,5 mmq TWISTATO PER IMPIANTO ANTINTRUSIONE	267,00	24,27	31,66	€ 211,07	20	53,00	€ 11187	2,00	€ 4,22	0,00	€ 0,00		

R.01.010.15	DEMOLIZIONE TUBAZIONI DI SCARICO		128,25	11,66	15,21	€ 101,38	19	54,00	€ 5475	2,00	€ 2,03	1,00	€ 1,01	43,00	€ 43,99
R.01.010.15	DEMOLIZIONE TUBAZIONI DI SCARICO		128,25	11,66	15,21	€ 101,38	19	54,00	€ 5475	2,00	€ 2,03	1,00	€ 1,01	43,00	€ 43,99
R.01.020.05	DEMOLIZIONE RUBINETTERIA		23,00	2,09	2,73	€ 18,18	19	54,00	€ 982	2,00	€ 0,36	1,00	€ 0,18	43,00	€ 7,82
R.01.020.05	DEMOLIZIONE RUBINETTERIA		32,20	2,93	3,82	€ 25,45	19	54,00	€ 1375	2,00	€ 0,51	1,00	€ 0,25	43,00	€ 10,95
R.01.020.05	DEMOLIZIONE RUBINETTERIA		27,60	2,51	3,27	€ 21,82	19	54,00	€ 1178	2,00	€ 0,44	1,00	€ 0,22	43,00	€ 9,38
R.01.030.10.a	lavabo, orinatoio sospeso, bidet, acquai,		142,00	12,91	16,84	€ 112,25	19	54,00	€ 6042	2,00	€ 2,25	1,00	€ 1,12	43,00	€ 48,27
R.01.030.10.a	lavabo, orinatoio sospeso, bidet, acquai,		142,00	12,91	16,84	€ 112,25	19	54,00	€ 6042	2,00	€ 2,25	1,00	€ 1,12	43,00	€ 48,27
R.01.030.10.a	lavabo, orinatoio sospeso, bidet, acquai,		142,00	12,91	16,84	€ 112,25	19	54,00	€ 6042	2,00	€ 2,25	1,00	€ 1,12	43,00	€ 48,27
R.01.030.10.b	vaso completo di cassetta, lavelli		170,45	15,50	20,21	€ 134,74	19	54,00	€ 7276	2,00	€ 2,69	1,00	€ 1,35	43,00	€ 57,94
R.01.030.10.b	vaso completo di cassetta, lavelli		170,45	15,50	20,21	€ 134,74	19	54,00	€ 7276	2,00	€ 2,69	1,00	€ 1,35	43,00	€ 57,94
R.01.030.10.b	vaso completo di cassetta, lavelli		170,45	15,50	20,21	€ 134,74	19	54,00	€ 7276	2,00	€ 2,69	1,00	€ 1,35	43,00	€ 57,94
R.01.030.10.c	vasche, lavatoio, orinatoio a stallo		795,34	72,30	94,31	€ 628,73	19	54,00	€ 33951	2,00	€ 1257	1,00	€ 6,29	43,00	€ 270,35
R.01.030.10.c	vasche, lavatoio, orinatoio a stallo		795,34	72,30	94,31	€ 628,73	19	54,00	€ 33951	2,00	€ 1257	1,00	€ 6,29	43,00	€ 270,35
R.01.030.10.c	vasche, lavatoio, orinatoio a stallo		1.022,58	92,96	121,25	€ 808,36	19	54,00	€ 43652	2,00	€ 1617	1,00	€ 8,08	43,00	€ 347,60
R.01.030.10.d	vasi alla turca incassati, piatto doccia		170,44	15,49	20,21	€ 134,74	19	54,00	€ 7276	2,00	€ 2,69	1,00	€ 1,35	43,00	€ 57,94
R.01.030.10.d	vasi alla turca incassati, piatto doccia		85,22	7,75	10,11	€ 67,37	19	54,00	€ 3638	2,00	€ 1,35	1,00	€ 0,67	43,00	€ 28,97
R.01.030.10.d	vasi alla turca incassati, piatto doccia		255,66	23,24	30,32	€ 202,10	19	54,00	€ 10914	2,00	€ 4,04	1,00	€ 2,02	43,00	€ 86,90
R.01.030.10.e	cassetta di sciacquamento di qualsiasi tipo		181,80	16,53	21,56	€ 143,72	19	54,00	€ 7761	2,00	€ 2,87	1,00	€ 1,44	43,00	€ 61,80
R.01.030.10.e	cassetta di sciacquamento di qualsiasi tipo		227,25	20,66	26,95	€ 179,64	19	54,00	€ 9701	2,00	€ 3,59	1,00	€ 1,80	43,00	€ 77,25
R.01.030.10.e	cassetta di sciacquamento di qualsiasi tipo		227,25	20,66	26,95	€ 179,64	19	54,00	€ 9701	2,00	€ 3,59	1,00	€ 1,80	43,00	€ 77,25
R.01.040.05	SMONTAGGIO APPARECCHIATURE DA CUCINA		792,00	72,00	93,91	€ 626,09	19	54,00	€ 33809	2,00	€ 1252	1,00	€ 6,26	43,00	€ 269,22
R.01.060.05.a	in alluminio di qualsiasi tipo		954,00	86,73	113,12	€ 754,15	19	54,00	€ 40724	2,00	€ 15,08	1,00	€ 7,54	43,00	€ 324,28
R.01.060.05.a	in alluminio di qualsiasi tipo		963,00	87,55	114,19	€ 761,26	19	54,00	€ 41108	2,00	€ 15,23	1,00	€ 7,61	43,00	€ 327,34
R.01.060.05.a	in alluminio di qualsiasi tipo		954,00	86,73	113,12	€ 754,15	19	54,00	€ 40724	2,00	€ 15,08	1,00	€ 7,54	43,00	€ 324,28
R.02.010.25.a	1/2" (20 x 3,4 mm)		1.252,50	113,86	148,52	€ 990,12	19	54,00	€ 53466	2,00	€ 19,80	1,00	€ 9,90	43,00	€ 425,75
R.02.010.25.a	1/2" (20 x 3,4 mm)		1.252,50	113,86	148,52	€ 990,12	19	54,00	€ 53466	2,00	€ 19,80	1,00	€ 9,90	43,00	€ 425,75
R.02.010.25.a	1/2" (20 x 3,4 mm)		1.252,50	113,86	148,52	€ 990,12	19	54,00	€ 53466	2,00	€ 19,80	1,00	€ 9,90	43,00	€ 425,75
R.02.010.25.b	3/4" (25 x 4,2 mm)		277,80	25,25	32,94	€ 219,60	19	54,00	€ 11859	2,00	€ 4,39	1,00	€ 2,20	43,00	€ 94,43
R.02.010.25.b	3/4" (25 x 4,2 mm)		277,80	25,25	32,94	€ 219,60	19	54,00	€ 11859	2,00	€ 4,39	1,00	€ 2,20	43,00	€ 94,43
R.02.010.25.b	3/4" (25 x 4,2 mm)		277,80	25,25	32,94	€ 219,60	19	54,00	€ 11859	2,00	€ 4,39	1,00	€ 2,20	43,00	€ 94,43
R.02.010.40.c	Tubazione multistrato - DN 25 - spessore 3,0 mm		2.289,60	208,15	271,49	€ 1.809,96	19	54,00	€ 97738	2,00	€ 36,20	1,00	€ 18,10	43,00	€ 778,28
R.02.010.40.f	Tubazione multistrato - DN 50 - spessore 4,0 mm		4.364,80	396,80	517,57	€ 3.450,43	19	54,00	€ 1.863,23	2,00	€ 69,01	1,00	€ 34,50	43,00	€ 1.483,69
R.02.020.05.a	32 mm		267,60	24,33	31,73	€ 211,54	19	54,00	€ 11423	2,00	€ 4,23	1,00	€ 2,12	43,00	€ 90,96
R.02.020.05.a	32 mm		267,60	24,33	31,73	€ 211,54	19	54,00	€ 11423	2,00	€ 4,23	1,00	€ 2,12	43,00	€ 90,96
R.02.020.05.a	32 mm		267,60	24,33	31,73	€ 211,54	19	54,00	€ 11423	2,00	€ 4,23	1,00	€ 2,12	43,00	€ 90,96
R.02.020.05.b	40 mm		773,40	70,31	91,71	€ 611,38	19	54,00	€ 33015	2,00	€ 12,23	1,00	€ 6,11	43,00	€ 262,89
R.02.020.05.b	40 mm		773,40	70,31	91,71	€ 611,38	19	54,00	€ 33015	2,00	€ 12,23	1,00	€ 6,11	43,00	€ 262,89
R.02.020.05.b	40 mm		773,40	70,31	91,71	€ 611,38	19	54,00	€ 33015	2,00	€ 12,23	1,00	€ 6,11	43,00	€ 262,89
R.02.020.05.d	90 mm		111,12	10,10	13,18	€ 87,84	19	54,00	€ 4743	2,00	€ 1,76	1,00	€ 0,88	43,00	€ 37,77
R.02.020.05.d	90 mm		111,12	10,10	13,18	€ 87,84	19	54,00	€ 4743	2,00	€ 1,76	1,00	€ 0,88	43,00	€ 37,77
R.02.020.05.d	90 mm		111,12	10,10	13,18	€ 87,84	19	54,00	€ 4743	2,00	€ 1,76	1,00	€ 0,88	43,00	€ 37,77
R.02.020.05.e	110 mm		146,85	13,35	17,41	€ 116,09	19	54,00	€ 6269	2,00	€ 2,32	1,00	€ 1,16	43,00	€ 49,92
R.02.020.05.e	110 mm		146,85	13,35	17,41	€ 116,09	19	54,00	€ 6269	2,00	€ 2,32	1,00	€ 1,16	43,00	€ 49,92
R.02.020.05.e	110 mm		146,85	13,35	17,41	€ 116,09	19	54,00	€ 6269	2,00	€ 2,32	1,00	€ 1,16	43,00	€ 49,92
R.02.030.10.c	3/4" (DN 20)		257,64	23,42	30,55	€ 203,67	19	54,00	€ 10998	2,00	€ 4,07	1,00	€ 2,04	43,00	€ 87,58
R.02.030.10.c	3/4" (DN 20)		128,82	11,71	15,28	€ 101,83	19	54,00	€ 5499	2,00	€ 2,04	1,00	€ 1,02	43,00	€ 43,79
R.02.030.10.c	3/4" (DN 20)		128,82	11,71	15,28	€ 101,83	19	54,00	€ 5499	2,00	€ 2,04	1,00	€ 1,02	43,00	€ 43,79
R.02.030.10.c	3/4" (DN 20)		128,82	11,71	15,28	€ 101,83	19	54,00	€ 5499	2,00	€ 2,04	1,00	€ 1,02	43,00	€ 43,79
R.02.030.10.c	3/4" (DN 20)		257,64	23,42	30,55	€ 203,67	19	54,00	€ 10998	2,00	€ 4,07	1,00	€ 2,04	43,00	€ 87,58
R.02.030.10.c	3/4" (DN 20)		257,64	23,42	30,55	€ 203,67	19	54,00	€ 10998	2,00	€ 4,07	1,00	€ 2,04	43,00	€ 87,58
R.02.030.10.d	1" (DN 25)		45,90	4,17	5,44	€ 36,28	19	54,00	€ 1959	2,00	€ 0,73	1,00	€ 0,36	43,00	€ 15,60
R.02.030.10.g	2" (DN 50)		164,80	14,98	19,54	€ 130,28	19	54,00	€ 7035	2,00	€ 2,61	1,00	€ 1,30	43,00	€ 56,02
R.02.040.35	MISCELATORE INCASSO PER DOCCIA		505,17	45,92	59,90	€ 399,34	19	54,00	€ 21565	2,00	€ 7,99	1,00	€ 3,99	43,00	€ 171,72
R.02.040.35	MISCELATORE INCASSO PER DOCCIA		505,17	45,92	59,90	€ 399,34	19	54,00	€ 21565	2,00	€ 7,99	1,00	€ 3,99	43,00	€ 171,72
R.02.040.35	MISCELATORE INCASSO PER DOCCIA		505,17	45,92	59,90	€ 399,34	19	54,00	€ 21565	2,00	€ 7,99	1,00	€ 3,99	43,00	€ 171,72
R.02.040.45	MISCELATORE BIDET		547,08	49,73	64,87	€ 432,47	19	54,00	€ 23354	2,00	€ 8,65	1,00	€ 4,32	43,00	€ 185,96
R.02.040.45	MISCELATORE BIDET		547,08	49,73	64,87	€ 432,47	19	54,00	€ 23354	2,00	€ 8,65	1,00	€ 4,32	43,00	€ 185,96
R.02.040.45	MISCELATORE BIDET		547,08	49,73	64,87	€ 432,47	19	54,00	€ 23354	2,00	€ 8,65	1,00	€ 4,32	43,00	€ 185,96
R.02.040.55.b	a collo di cigno		633,99	57,64	75,18	€ 501,18	19	54,00	€ 27064	2,00	€ 10,02	1,00	€ 5,01	43,00	€ 215,51
R.02.040.55.b	a collo di cigno		633,99	57,64	75,18	€ 501,18	19	54,00	€ 27064	2,00	€ 10,02	1,00	€ 5,01	43,00	€ 215,51
R.02.040.55.b	a collo di cigno		633,99	57,64	75,18	€ 501,18	19	54,00	€ 27064	2,00	€ 10,02	1,00	€ 5,01	43,00	€ 215,51
R.02.050.05	GRUPPO MISCELATORE PER LAVABO HANDICAPPATI		785,70	71,43	93,17	€ 621,11	19	54,00	€ 33540	2,00	€ 1242	1,00	€ 6,21	43,00	€ 267,08
R.02.050.05	GRUPPO MISCELATORE PER LAVABO HANDICAPPATI		785,70	71,43	93,17	€ 621,11	19	54,00	€ 33540	2,00	€ 1242	1,00	€ 6,21	43,00	€ 267,08
R.02.050.05	GRUPPO MISCELATORE PER LAVABO HANDICAPPATI		785,70	71,43	93,17	€ 621,11	19	54,00	€ 33540	2,00	€ 1242	1,00	€ 6,21	43,00	€ 267,08
R.02.050.15	MISCELATORE CON DOCCETTA A MURO PER HANDICAPPATI		1.440,15	130,92	170,77	€ 1.138,46	19	54,00	€ 61477	2,00	€ 22,77	1,00	€ 11,38	43,00	€ 489,54
R.02.050.15	MISCELATORE CON DOCCETTA A MURO PER HANDICAPPATI		1.440,15	130,92	170,77	€ 1.138,46	19	54,00	€ 61477	2,00	€ 22,77	1,00	€ 11,38	43,00	€ 489,54
R.02.050.15	MISCELATORE CON DOCCETTA A MURO PER HANDICAPPATI		1.440,15	130,92	170,77	€ 1.138,46	19	54,00	€ 61477	2,00	€ 22,77	1,00	€ 11,38	43,00	€ 489,54
R.02.070.35.a	56 x 35 x 38 cm		894,75	81,34	106,10	€ 707,31	19	54,00	€ 38195	2,00	€ 1415	1,00	€ 7,07	43,00	€ 304,14
R.02.070.35.a	56 x 35 x 38 cm		894,75	81,34	106,10	€ 707,31	19	54,00	€ 38195	2,00	€ 1415	1,00	€ 7,07	43,00	€ 304,14
R.02.070.35.a	56 x 35 x 38 cm		894,75	81,34	106,10	€ 707,31	19	54,00	€ 38195	2,00	€ 1415	1,00	€ 7,07	43,00	€ 304,14
R.02.070.75.c	80 x 80 cm		601,95	54,72	71,38	€ 475,85	19	54,00	€ 25696	2					

R.02.080.10.a	normale	795,39	72,31	94,32	€ 628,77	19	54,00	€ 339,53	2,00	€ 12,58	1,00	€ 6,29	43,00	€ 270,37
R.02.080.10.a	normale	795,39	72,31	94,32	€ 628,77	19	54,00	€ 339,53	2,00	€ 12,58	1,00	€ 6,29	43,00	€ 270,37
R.02.080.10.a	normale	795,39	72,31	94,32	€ 628,77	19	54,00	€ 339,53	2,00	€ 12,58	1,00	€ 6,29	43,00	€ 270,37
R.02.080.30	SEGGIOLINO RIBALTABILE PER DOCCIA	920,34	83,67	109,13	€ 727,54	19	54,00	€ 392,87	2,00	€ 14,55	1,00	€ 7,28	43,00	€ 312,84
R.02.080.30	SEGGIOLINO RIBALTABILE PER DOCCIA	920,34	83,67	109,13	€ 727,54	19	54,00	€ 392,87	2,00	€ 14,55	1,00	€ 7,28	43,00	€ 312,84
R.02.080.30	SEGGIOLINO RIBALTABILE PER DOCCIA	920,34	83,67	109,13	€ 727,54	19	54,00	€ 392,87	2,00	€ 14,55	1,00	€ 7,28	43,00	€ 312,84
R.02.080.35	MANIGLIONE DI APPAGGIO RIBALTABILE PER HANDICAP.	2.164,50	194,77	256,66	€ 1.711,07	19	54,00	€ 923,98	2,00	€ 34,22	1,00	€ 17,11	43,00	€ 735,76
R.02.080.35	MANIGLIONE DI APPAGGIO RIBALTABILE PER HANDICAP.	2.164,50	194,77	256,66	€ 1.711,07	19	54,00	€ 923,98	2,00	€ 34,22	1,00	€ 17,11	43,00	€ 735,76
R.02.080.35	MANIGLIONE DI APPAGGIO RIBALTABILE PER HANDICAP.	2.164,50	194,77	256,66	€ 1.711,07	19	54,00	€ 923,98	2,00	€ 34,22	1,00	€ 17,11	43,00	€ 735,76
R.02.080.40	CORRIMANO PER HANDICAPPATI	484,02	44,00	57,39	€ 382,62	19	54,00	€ 206,62	2,00	€ 7,65	1,00	€ 3,83	43,00	€ 164,53
R.02.080.40	CORRIMANO PER HANDICAPPATI	484,02	44,00	57,39	€ 382,62	19	54,00	€ 206,62	2,00	€ 7,65	1,00	€ 3,83	43,00	€ 164,53
R.02.080.40	CORRIMANO PER HANDICAPPATI	484,02	44,00	57,39	€ 382,62	19	54,00	€ 206,62	2,00	€ 7,65	1,00	€ 3,83	43,00	€ 164,53
R.02.080.45	SPECCHIO RECLINABILE PER HANDICAPPATI	727,74	66,16	86,29	€ 575,29	19	54,00	€ 310,66	2,00	€ 11,51	1,00	€ 5,75	43,00	€ 247,37
R.02.080.45	SPECCHIO RECLINABILE PER HANDICAPPATI	727,74	66,16	86,29	€ 575,29	19	54,00	€ 310,66	2,00	€ 11,51	1,00	€ 5,75	43,00	€ 247,37
R.02.080.45	SPECCHIO RECLINABILE PER HANDICAPPATI	727,74	66,16	86,29	€ 575,29	19	54,00	€ 310,66	2,00	€ 11,51	1,00	€ 5,75	43,00	€ 247,37
R.02.090.50.b	ad esse con tappo di ispezione 1"	99,03	9,00	11,74	€ 78,28	19	54,00	€ 42,27	2,00	€ 1,57	1,00	€ 0,78	43,00	€ 33,66
R.02.090.50.b	ad esse con tappo di ispezione 1"	99,03	9,00	11,74	€ 78,28	19	54,00	€ 42,27	2,00	€ 1,57	1,00	€ 0,78	43,00	€ 33,66
R.02.090.50.b	ad esse con tappo di ispezione 1"	99,03	9,00	11,74	€ 78,28	19	54,00	€ 42,27	2,00	€ 1,57	1,00	€ 0,78	43,00	€ 33,66
R.04.010.20.e	16 mm	1.728,90	157,17	205,01	€ 1.366,72	21	57,00	€ 779,03	2,00	€ 27,33	1,00	€ 13,67	40,00	€ 546,69
R.04.010.20.e	16 mm	1.728,90	157,17	205,01	€ 1.366,72	21	57,00	€ 779,03	2,00	€ 27,33	1,00	€ 13,67	40,00	€ 546,69
R.04.010.20.e	16 mm	1.728,90	157,17	205,01	€ 1.366,72	21	57,00	€ 779,03	2,00	€ 27,33	1,00	€ 13,67	40,00	€ 546,69
R.04.030.25.a	1" (DN 25)	1.317,00	119,73	156,17	€ 1.041,11	21	57,00	€ 593,43	2,00	€ 20,82	1,00	€ 10,41	40,00	€ 416,44
R.04.030.25.a	1" (DN 25)	1.317,00	119,73	156,17	€ 1.041,11	21	57,00	€ 593,43	2,00	€ 20,82	1,00	€ 10,41	40,00	€ 416,44
R.04.030.25.a	1" (DN 25)	1.317,00	119,73	156,17	€ 1.041,11	21	57,00	€ 593,43	2,00	€ 20,82	1,00	€ 10,41	40,00	€ 416,44
R.04.030.80.b	fino a 6	910,80	82,80	108,00	€ 720,00	21	57,00	€ 410,40	2,00	€ 14,40	1,00	€ 7,20	40,00	€ 288,00
R.04.030.80.b	fino a 6	910,80	82,80	108,00	€ 720,00	21	57,00	€ 410,40	2,00	€ 14,40	1,00	€ 7,20	40,00	€ 288,00
R.04.030.80.b	fino a 6	910,80	82,80	108,00	€ 720,00	21	57,00	€ 410,40	2,00	€ 14,40	1,00	€ 7,20	40,00	€ 288,00
R.04.030.80.c	fino a 8	1.003,20	91,20	118,96	€ 793,04	21	57,00	€ 452,03	2,00	€ 15,86	1,00	€ 7,93	40,00	€ 317,22
R.04.030.80.c	fino a 8	1.003,20	91,20	118,96	€ 793,04	21	57,00	€ 452,03	2,00	€ 15,86	1,00	€ 7,93	40,00	€ 317,22
R.04.030.80.c	fino a 8	1.003,20	91,20	118,96	€ 793,04	21	57,00	€ 452,03	2,00	€ 15,86	1,00	€ 7,93	40,00	€ 317,22
R.04.050.10	RADIATORE IN ALLUMINIO	3.180,00	289,09	377,08	€ 2.513,83	21	57,00	€ 1.432,89	2,00	€ 50,28	1,00	€ 25,14	40,00	€ 1.005,53
R.04.050.10	RADIATORE IN ALLUMINIO	3.180,00	289,09	377,08	€ 2.513,83	21	57,00	€ 1.432,89	2,00	€ 50,28	1,00	€ 25,14	40,00	€ 1.005,53
R.04.050.10	RADIATORE IN ALLUMINIO	3.180,00	289,09	377,08	€ 2.513,83	21	57,00	€ 1.432,89	2,00	€ 50,28	1,00	€ 25,14	40,00	€ 1.005,53
R.04.130.15.b	cronotermostato	442,20	40,20	52,43	€ 349,57	21	57,00	€ 199,25	2,00	€ 6,99	1,00	€ 3,50	40,00	€ 139,83
R.04.130.15.b	cronotermostato	442,20	40,20	52,43	€ 349,57	21	57,00	€ 199,25	2,00	€ 6,99	1,00	€ 3,50	40,00	€ 139,83
R.04.130.15.b	cronotermostato	442,20	40,20	52,43	€ 349,57	21	57,00	€ 199,25	2,00	€ 6,99	1,00	€ 3,50	40,00	€ 139,83
T.02.007.05	Fornitura a pie d opera di cordonata pietra artificiale dim. 15/25 cm	285,00	25,91	33,79	€ 225,30	1	7,00	€ 15,77	35,00	€ 78,85	40,00	€ 90,12	18,00	€ 40,55
T.02.008.15	in pietra artificiale	255,00	23,18	30,24	€ 201,58	1	7,00	€ 14,11	35,00	€ 70,55	40,00	€ 80,63	18,00	€ 36,28
T.02.020.10	Fornitura e posa in opera	5.844,80	531,35	693,06	€ 4.620,40	1	7,00	€ 322,43	35,00	€ 1.617,14	40,00	€ 1.848,16	18,00	€ 821,67
T.03.011.10	Smantellamento di marciapiede	270,00	24,55	32,02	€ 213,44	1	7,00	€ 14,94	35,00	€ 74,70	40,00	€ 85,38	18,00	€ 38,42
T.03.017.05	Lievo e smaltimento di cordonata o fascia di marciapiede	132,00	12,00	15,65	€ 104,35	1	7,00	€ 7,30	35,00	€ 36,52	40,00	€ 41,74	18,00	€ 18,78
T.04.004.10	dello spessore finito non inferiore a 5 cm	2.160,00	194,36	256,13	€ 1.707,51	1	7,00	€ 1.195,3	35,00	€ 597,63	40,00	€ 683,00	18,00	€ 307,35
T.04.006.05	spessore finito non inferiore a 3 cm	1.344,00	122,18	159,37	€ 1.062,45	1	7,00	€ 743,37	35,00	€ 371,86	40,00	€ 424,98	18,00	€ 191,24
T.05.003.05	Riapertura allacciamenti su condotta risanata	900,00	81,82	106,72	€ 711,46	13	44,00	€ 313,04	8,00	€ 56,92	10,00	€ 71,15	38,00	€ 270,36
T.05.006.05	Ripristino canalizzazione fognaria	1.500,00	136,36	177,87	€ 1.185,77	13	44,00	€ 521,74	8,00	€ 94,86	10,00	€ 118,58	38,00	€ 450,59
T.05.110.35	chiusino doccia	44,00	4,00	5,22	€ 34,78	13	44,00	€ 15,30	8,00	€ 2,78	10,00	€ 3,48	38,00	€ 13,22
T.05.204.05	Cassette per doccioni	215,60	19,60	25,57	€ 170,43	13	44,00	€ 74,99	8,00	€ 13,63	10,00	€ 17,04	38,00	€ 64,77
T.40.000.05	con cls a Rbk > = 25 N/mm ²	248,40	22,58	29,45	€ 196,36	17	44,00	€ 86,40	10,00	€ 19,64	14,00	€ 27,49	32,00	€ 62,84
T.40.009.10	con cls a Rbk > = 25 N/mm ² per spessori da cm 16 a cm 35	5.220,12	474,54	618,99	€ 4.126,58	17	44,00	€ 1.815,69	10,00	€ 412,66	14,00	€ 577,72	32,00	€ 1.320,50
T.40.009.10	con cls a Rbk > = 25 N/mm ² per spessori da cm 16 a cm 35	231,24	21,02	27,42	€ 182,80	17	44,00	€ 80,43	10,00	€ 18,28	14,00	€ 25,59	32,00	€ 58,50
Z.NP.001.10	Cucina elettrica	2.250,00	204,55	266,80	€ 1.778,66	8	44,00	€ 782,61	6,00	€ 106,72	10,00	€ 177,87	40,00	€ 711,46
Z.NP.001.10	Cucina elettrica	2.250,00	204,55	266,80	€ 1.778,66	8	44,00	€ 782,61	6,00	€ 106,72	10,00	€ 177,87	40,00	€ 711,46
Z.NP.001.10	Cucina elettrica	2.250,00	204,55	266,80	€ 1.778,66	8	44,00	€ 782,61	6,00	€ 106,72	10,00	€ 177,87	40,00	€ 711,46
Z.NP.001.20	Mobile lavello cucina	1.050,00	95,45	124,51	€ 830,04	8	44,00	€ 365,22	6,00	€ 49,80	10,00	€ 83,00	40,00	€ 332,02
Z.NP.001.20	Mobile lavello cucina	1.050,00	95,45	124,51	€ 830,04	8	44,00	€ 365,22	6,00	€ 49,80	10,00	€ 83,00	40,00	€ 332,02
Z.NP.001.20	Mobile lavello cucina	1.050,00	95,45	124,51	€ 830,04	8	44,00	€ 365,22	6,00	€ 49,80	10,00	€ 83,00	40,00	€ 332,02
Z.NP.001.30	Mobile con cappa	1.260,00	114,55	149,41	€ 996,05	8	44,00	€ 438,26	6,00	€ 59,76	10,00	€ 99,60	40,00	€ 398,42
Z.NP.001.30	Mobile con cappa	1.260,00	114,55	149,41	€ 996,05	8	44,00	€ 438,26	6,00	€ 59,76	10,00	€ 99,60	40,00	€ 398,42
Z.NP.001.30	Mobile con cappa	1.260,00	114,55	149,41	€ 996,05	8	44,00	€ 438,26	6,00	€ 59,76	10,00	€ 99,60	40,00	€ 398,42
Z.NP.001.40	Impianto ascensore oleodinamico con doppio accesso	35.000,00	3181,82	4.150,20	€ 27.667,98	23	41,00	€ 11.343,87	4,00	€ 1.106,72	0,00	€ 0,00	55,00	€ 15.217,39
		€ 869.038,63			€ 686.987,06			€ 302.911,15		€ 39.709,20		€ 58.821,38		€ 285.545,33
													MANODOPERA	41,5649%

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FANTINI LUIGI

CODICE FISCALE: FNTLGU63P13Z112Q

DATA FIRMA: 30/03/2020 15:09:47

IMPRONTA: C5A96260A0CEEFB31D0723453875AD149D58A3044C0144D47B05006A129F4CA0
9D58A3044C0144D47B05006A129F4CA0C14A50D831F8E73D217A861E2ADBE792
C14A50D831F8E73D217A861E2ADBE792E98867BC117595F2B242AB0652C746AC
E98867BC117595F2B242AB0652C746AC0C1C4693AF7053E72DDB83958B707CF7